

ÅRSREDOVISNING

för

Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jacob Hidemark, Styrelseledamot
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver arkitektverksamhet, konsultation och utbildning inom arkitektur.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 inkom ett antal större projekt och kontoret anställde ytterligare 4 st. personer.

Som generalkonsult för flertalet av dessa uppdrag påverkades även omsättningen genom en markant ökning av underkonsultfakturor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	30 400 006	19 607 455	11 758 267	12 009 220
Resultat efter finansiella poster	5 612 662	1 830 769	990 871	369 794
Soliditet (%)	64,17	63,07	63,25	67,48
Balansomslutning	16 049 141	10 105 603	8 444 224	7 359 753

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	156 000	20 000	3 486 725	1 147 071	4 809 796
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			1 147 071	-1 147 071	0
Årets resultat				4 743 183	4 743 183
Belopp vid årets utgång	156 000	20 000	4 133 796	4 743 183	9 052 979

Antal aktier 1 560st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 133 796
Årets resultat	4 743 183
	<u>8 876 979</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 876 979</u>
	8 876 979

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 564,10 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 400 006	19 607 455
Övriga rörelseintäkter		<u>27 000</u>	<u>67 750</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 427 006	19 675 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 042 620	-8 665 404
Övriga externa kostnader		-2 313 523	-2 266 235
Personalkostnader	2	-9 377 476	-6 886 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-94 278</u>	<u>-101 123</u>
Summa rörelsekostnader		-24 827 897	-17 919 358
Rörelseresultat		5 599 109	1 755 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 319	75 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 766</u>	<u>-734</u>
Summa finansiella poster		13 553	74 922
Resultat efter finansiella poster		5 612 662	1 830 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>400 000</u>	<u>-360 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-360 000
Resultat före skatt		6 012 662	1 470 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 269 479	-323 698
Årets resultat		<u>4 743 183</u>	<u>1 147 071</u>

Hidemark & Stintzing Arkitekter AB

Org.nr. 556599-6096

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>171 800</u>	<u>235 954</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		171 800	235 954
Summa anläggningstillgångar		171 800	235 954
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 943 169	2 824 192
Övriga fordringar		22	323 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 479 130</u>	<u>2 146 099</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 422 321	5 294 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 455 020</u>	<u>4 575 570</u>
Summa kassa och bank		8 455 020	4 575 570
Summa omsättningstillgångar		15 877 341	9 869 649
SUMMA TILLGÅNGAR		16 049 141	10 105 603

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		156 000	156 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>176 000</u>	<u>176 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 133 796	3 486 725
Årets resultat		4 743 183	1 147 071
Summa fritt eget kapital		<u>8 876 979</u>	<u>4 633 796</u>
Summa eget kapital		9 052 979	4 809 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	1 570 000	1 970 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 570 000</u>	<u>1 970 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 878 564	1 739 674
Skatteskulder		1 014 448	50 163
Övriga skulder		469 093	224 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 064 057	1 311 897
Summa kortfristiga skulder		<u>5 426 162</u>	<u>3 325 807</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 049 141	10 105 603

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

12,00

8,00

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Ingående avskrivningar

-250 000

-250 000

Utgående avskrivningar

-250 000

-250 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

806 132

519 798

Inköp

30 124

286 334

Utgående anskaffningsvärden

836 256

806 132

Ingående avskrivningar

-570 178

-469 055

Årets avskrivningar

-94 278

-101 123

Utgående avskrivningar

-664 456

-570 178

Redovisat värde

171 800

235 954

NOTER

Not 5	Periodiseringsfonder	2025-12-31	2024-12-31
	Periodiseringsfond 2019	0	400 000
	Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
	Periodiseringsfond 2021	250 000	250 000
	Periodiseringsfond 2022	140 000	140 000
	Periodiseringsfond 2023	280 000	280 000
	Periodiseringsfond 2024	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
		1 570 000	1 970 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-20

Jacob Hidemark

Jacob Hidemark

2026-03-23

Sven Nyström

Sven Nyström

Verkställande direktör

2026-03-23

Idha Övelius

Idha Övelius

2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026.

Anna Nordberg

Anna Nordberg

Auktoriserad revisor
